
		
			
				
					

				

			

		

		

	
[image: ]
Městský okruh a Libeňská spojka







	Aktuality
	Projekt
	Přínosy a důsledky
	Vizualizace
	Časté dotazy
	Kontakt
	










info@mestskyokruh.info

	
		
			

				
				
					Stránka nebyla nalezena
Vámi sledovaný odkaz může být poškozený a nebo byla stránka odstraněna.
				


				
			

		
	
	


		
[image: ]




Investor projektu:

Hlavní město Praha

Magistrát hlavního města Prahy

Odbor investiční INV MHMP








		
		Aktuality

			
					Předána dokumentace monitoringu při ražbě průzkumných štol
											15. 1. 2024
									
	
					Dokumentace monitoringu při ražbě průzkumných štol
											12. 1. 2024
									
	
					Předána dokumentace PGP pro potřeby výběrového řízení na jeho provádění
											21. 12. 2023
									
	
					Dokumentace podrobného geotechnického průzkumu
											18. 12. 2023
									
	
					Předání technického podkladu na záměr železničního uzlu
											20. 10. 2023
									



		











E-mail

Facebook

RSS








	Aktuality
	Projekt
	Přínosy a důsledky
	Vizualizace
	Časté dotazy
	Kontakt







© 2010-2024 SATRA, spol. s r. o.






Informační web o projektu dostavby Městského okruhu a Libeňské spojky.









	
		Menu
	

		
	













